Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EKMG350ELL470ME11D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EKMG350ELL470ME11D Details PDF
EKMG350ELL470ME11D
Hersteller-Teilenummer: EKMG350ELL470ME11D
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 47UF 20% 35V RADIAL
Datenblätter: EKMG350ELL470ME11D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EKMG350ELL470ME11D
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 47UF 20% 35V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 3200 pcs Stock
Serie KMG
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.197" Dia (5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.492" (12.50mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 35V
Kapazität 47µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.079" (2.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 90mA @ 120Hz
Verpackung Bulk
EKMG350ELL4R7ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 4.7UF 20% 35V
RADIAL
EKMG350ELL472MMP1S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 4700UF 20% 35V
RADIAL
EKMG350ELL471MJ16S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 470UF 20% 35V
RADIAL
EKMG350ELL222ML25S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 2200UF 20% 35V
RADIAL
EKMG350ELL681MK20S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 680UF 20% 35V
RADIAL
EKMG350ELL332MLP1S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 3300UF 20% 35V
RADIAL
EKMG350ELL330ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 33UF 20% 35V
RADIAL
EKMG350EMC222ML25S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 2200UF 20% 35V
RADIAL
08051A180KAT2A ARE1309C1 AT24RF08CN BTB04-400D BZX784C2V4
C0402C0G1C750J CM1000HG-130XA CPH3356-TL-W CQ0603JRNPO9BN430 CY62256-70ZCT
DS1338Z-33+ DT131N16KOF EKMC1601111 EKMC1603111 EKME500ELL1R0ME11D
EKMG100ELL331MF11D EKMG101ELL4R7ME11D EKMG250ETD102MJ20S EKMG500ELL100ME11D EKMG630ELL100ME11D
EKMG6R3ELL102MHB5D FDMC86248 FSS106-TL-E IRFR3712TRPBF IRKJ166/16
ISL84544IP JAW150A1 K9F1208U0B-JIBO LD06CC472KAB1A LM3620M5X-8
LTC3785EUF-1#PBF MIC5305-1.5YML NJU7201U32 PAF600F48-28/TC PR39MF51NSZF
SC480IMLTRT SKKT162/18E SM15T10A SM5610KIS-ET SRM2B256SLTMX5
STD60N55F3 SWI1008TR68J-680N SY89322VMGTR TL431QDBZR TLE2084CDWRG4
TMM-101-03-F-S V24C5T100A VI-J13-MZ W2RF004RM XR3160EIUTR-F